平素よりフィットネススクールロコモＫ.O 河内長野店をご利用いただき誠にありがとうございます。

大阪府知事より休業期間延長要請が発表されたことを受け、新型コロナウィルス感染症の感染予防のため

下記の通り臨時休業期間を延長することとなりました。

会員の皆様、入会をご検討いただいている皆様にはご迷惑をかけします。ご理解、ご協力お願いいたします。

各位

臨時休業期間延長のお知らせ

【臨時休業期間】

　4月 11 日（土）～   5 月 31 日（日）

2020 年 5月 6日

河内長野店

※今後の状況により期間が変更となる場合があります。今後の情報についてはホームページを確認ください

【入会受付時間】

　平日 10：00　～　16：00　( 土・日・祝を除く )

【備　考】

　定額制ランドリーモコモコは通常通りご利用いただけます